

# Årsredovisning

---

## *Flow-Zone Dev AB*

559398-6572

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jakob Yousef Levonian  
2025-04-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och systemutveckling och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Järfälla kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	1 570	979
Resultat efter finansiella poster	712	120
Soliditet %	71	22

Nettoomsättningen har ökat då man haft större omfattning under räkenskapsåret till befintlig kund.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		95 516	120 516
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-95 516		-95 516
- Balanseras i ny räkning		95 516	-95 516	0
- Årets resultat			565 030	565 030
- Belopp vid årets utgång	25 000		565 030	590 030

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

<i>Årets resultat</i>	565 030
<i>Summa</i>	565 030

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	565 000
Balanseras i ny räkning	30
<i>Summa</i>	565 030

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-26 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 569 598	979 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 569 598</b>	<b>979 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-46 363	-47 275
Personalkostnader	-811 667	-812 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-660	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-858 690</b>	<b>-859 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>710 908</b>	<b>119 891</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	915	362
Räntekostnader och liknande resultatposter	-93	-7
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>822</b>	<b>355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>711 730</b>	<b>120 246</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>711 730</b>	<b>120 246</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-146 700	-24 730
<b>Årets resultat</b>	<b>565 030</b>	<b>95 516</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 935	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		38 935	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 935</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 000	310 500
Övriga fordringar		10 186	189 621
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		334 186	500 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 575	56 240
<i>Summa kassa och bank</i>		462 575	56 240
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>796 761</b>	<b>556 361</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>835 696</b>	<b>556 361</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat	565 030	95 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>	565 030	95 516
<b>Summa eget kapital</b>	<b>590 030</b>	<b>120 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	13 470	10 573
Övriga skulder	225 697	419 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 499	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>245 666</b>	<b>435 845</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>835 696</b>	<b>556 361</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	39 595	-
	Utgående anskaffningsvärden	39 595	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-660	-
	Utgående avskrivningar	-660	-
	Redovisat värde	38 935	-

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

*UNDERSKRIFTER*

Järfälla

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Jakob Yousef Levonian*

Jakob Yousef Levonian

2025-03-31